APROVADO
1 	MAR, 2015

Vereador Felipe Céstlf
Presidente

Professor Macedo Negrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia a empresa Viva Pinda, solicitando informações do

pedido apontado no requerimento n° 2784/2013.

II IEEE
Protocolo: 0000483/2015

12/03/2015 - 17:16:37
REQ Requerimento 394/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA A EMPRESA
VIVA PINDA SOLICITANDO INFORMAÇÕES DO PEDIDO
APONTADO NO REQUERIMENTO N° 2784/2013.

Senhor Presidente:

Considerando o requerimento de n° 2784/2013 encaminhado solicitando a instalação de um abrigo

de ponto de ônibus no ponto de parada na praça São João na região Central de Moreira César.

Considerando a resposta pelo Oficio n° 2.914/13 — GAB

Considerando que já transcorrido 1 ano e 4 meses após o citado Requerimento

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia a

empresa de transporte coletivo Viva Pinda, solicitando abrigo de ponto de ônibus, na praça São

João na região central de Moreira César, pois não há qualquer tipo de proteção no local, visto que

diversos usuários, professores e alunos fazem uso deste local .

Pindamonhangaba, 16 de Fevereiro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1